aportes

Planilla Resumen

enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono Exonerado SENA e
NIT 900229503 7 SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA Y A - 200 O MAS COTIZANTES GENERAL-OF CR 21 A #35-94 FLORIDABLANCA-SANTANDER 6387575 Si
MANTENIMIENTO INSTITUCIONAL,
OUTSOURCING SEASIN LIMITADA
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2022-01 2022-02 1310135553 9430504613 B 2022/02/02 2022/02/02 | BANCOLOMBIA $857,818,288
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO NOVEDADES PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombre Codigo| Dias IBC Aporte Codigo| Dias IBC Aporte Codigo| Dias IBC Aporte Codigo | Dias IBC Aporte Dias IBC Aporte Exonerado | Total Aportes
ing|ret or|vst|sln|ige [Imafvac|avpvct]irl |vip SENA e ICBF

$1,241,666

$198,700

$1,241,666

$49,700

$1,241,666

SUCURSAL: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTECION BOG

(1 Afiliados)

$49,700

$1,241,666

$13,000

$311,100

Centro de Trabajo: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTECION ASE (1 $1,241,666) $198,700 $1,241,666 $49,700 $1,241,666 $49,700 $1,241,666 $13,000 $0| $0| $311,100
Afiliados)
Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. (1 Afiliados) $1,241,666  $198,700) $1,241,666) $49,700 $1,241,666) $49,700 $1,241,666) $13,000 $0 $0 $311,100
1 Jec |525197z1 |§,ARZON HERRERA | | | | | X | | X | | | | | | | | 230201 30 [ 51,241,666 $198,700[€Ps017| 30 [  $1,241,666 $49,700] ccra1| 30 | 51,241,666, 549,700 14-11] 30 | 51,241,666, $13,000] 30 50, so| s $311,100
LBA LUCIA
Total Afiliados( 1) §1,241,666 $198,700 §1,241,666 $49,700) $1,241,666) 549,700 $1,241,666) $13,000 50 50 $311,100

RESUMEN DE PAGO

cobiGo

AFILIADOS

VALOR LIQUIDADO

AFP (ADMINISTRADORAS: 1)
PROTECCION

ARL (ADMINISTRADORAS: 1)
ARL SURA

CCF (ADMINISTRADORAS: 1)
CAFAM

EPS (ADMINISTRADORAS: 1)

FAMISANAR
L
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230201 800,229,739
14-11 890,903,790
CCF21 860,013,570
EPS017 830,003,564
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$311,100
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